
partner pro vaši
gastronomii

od roku
1998

Leden 2021  Únor 2021
platnost od 18. 1. 2021
do 28. 2. 2021

99,90 Kč 
cena za kg

139,90 Kč
cena za kg

89,90 Kč
cena za kg

129,90 Kč
cena za kg

169,90 Kč
cena za ks

3306500
PEPERONI SALÁM krájený
Balení 1 kg

3401600
ANGLICKÁ SLANINA krájená
Balení 1 kg

3401800
STANDARDKA krájená
Balení 1 kg

7414800
RAJČATA DRCENÁ
Balení 10 kg

3404500
VYSOČINA krájená
Balení 1 kg

89,90 Kč
cena za kg

7100900
GOUDA 48% 
Balení cca 3,3 kg

116,90 Kč
cena za kg

7121500
NIVA CÍSAŘSKÁ válec
Balení 2,5 kg

84,90 Kč
cena za kg

7101400
MOZZARELLA
Balení cca 3,2 kg
Při odběru méně než 3 krt - 89,90 Kč/kg

129,90 Kč
cena za kg

3404600
PÁLIVÝ PAPRIKOVÝ krájený
Balení 1 kg



Nabídkový list  Leden 2021 – Únor 2021  Platnost od 18. 1. 2021 do 28. 2. 2021

104,90 Kč
cena za kg

54,90 Kč
cena za kg

94,90 Kč
cena za kg

99,90 Kč
cena za kg

74,90 Kč
cena za kg

1405200
UZENÁ KRKOVICE SPECIAL
Balení cca 2,2 kg

1310000
ŠUNKA DUŠENÁ 70%
Balení cca 3,5 kg

1401100
ŠPEK
Balení 1,5 kg

1306400
STANDARDKA VEPŘOVÁ
Balení cca 3,5 kg

4000502
HRUBOZRNNÉ NA HAMBURGER
Vakuově baleno
Balení dle obj.
Olomouc - obj. 1 den předem do 10:00

94,90 Kč
cena za kg

1107800 Praha/ 1118100 Olomouc
ESO PÁRKY/LUXUS PÁRKY
Balení cca 1,5 kg

89,90 Kč
cena za ks

1740500
UTOPENCI 1 kg
V balení 5 ks špekáčků

139,90 Kč
cena za ks

49,90 Kč
cena za ks

94,90 Kč
cena za ks

1750100
TUŇÁK V OLEJI 1 kg FOLIE
Balení 1 kg

7102900
ŽERVE 1 kg
Balení 1 kg

7206300
ZAKYSANÁ SMETANA kbelík 1 kg
Balení 6 x 1kg

104,90 Kč
cena za kg

104,90 Kč
cena za kg

84,90 Kč
cena za kg

4521931 pobočka Praha
4521932 pobočka Olomouc
HOVĚZÍ KOSTKY NA GULÁŠ 
Olomouc objednávka 2 dny předem
Při odběru méně než 20 kg - 109,90 Kč/kg

7100300
UZENÝ SÝR
Balení cca 3 kg, karton 12 kg

4326232
VEPŘOVÁ PLEC KOSTKY, vak. bal.
Balení dle obj.
Pobočka Olomouc objednávka 2 dny předem

Balení 1 kg
ZAKYSANÁ SMETANA kbelík 1 kg
Balení 6 x 1kg

72,90 Kč
cena za kg

139,90 Kč
cena za ks

7108000
CHEDDAR PLÁTKY
Balení 1 kg

7190900/7190300
GOLDI 30%/45%
Balení cca 3,5 kg
Při odběru méně než 3 krt - 74,90 Kč/kg



Nabídkový list  Leden 2021 – Únor 2021  Platnost od 18. 1. 2021 do 28. 2. 2021

79,90 Kč
cena za kg

5300100
VEPŘOVÁ KÝTA BK 4D VAK
Balená cca 5 kg/ks
Balení cca 20 kg

72,90 Kč
cena za kg

5301100
VEPŘOVÁ PLEC BK 4D VAK
Balená cca 3 kg/ks
Balení cca 20 kgBalení cca 20 kg

82,90 Kč
cena za kg

5305000
VEPŘOVÁ PEČENĚ BEZ ŘETÍZKU BK VAK
Balená cca 4 kg/ks
Balení cca 20 kg

79,90 Kč
cena za kg

87,90 Kč
cena za kg

104,90 Kč
cena za kg

139,90 Kč
cena za kg

44,90 Kč
cena za kg

109,90 Kč
cena za kg

72,90 Kč
cena za kg

42,90 Kč
cena za kg

54,90 Kč
cena za kg

5931200
PANGASIUS FILETY INTERLEAVED “A”
220-400 g/ks, bez glazury
Balení 5 kg

5931300
FILETY MAHI-MAHI BEZ KŮŽE IQF
200-400 g/ks, glazura 5%
Balení 5 kg

5112500
KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK
Balení 6x2 kg
Při odběru méně než 60 kg - 77,90 Kč/kg

5930400
FILETY ALJAŠSKÁ TRESKA IQF
glazura 10%
Balení 2x5 kg

5100200
KUŘECÍ STEHNA KALIBR 290 g
Balení 12 kg

5113800 Pobočka Olomouc
5117100 Pobočka Praha
KUŘECÍ STEAK BK 2 KG
Balení 6x2 kg
Při odběru méně než 60 kg - 59,90 Kč/kg

5304800
VEPŘOVÁ PANENKA S PALCEM
Balení 20 kg 

5140900
HUSÍ STEHNA
2 ks vak.bal., velikost cca 400-550 g/ks
Balení cca 12 kg

5301900
VEPŘOVÉ KOLENO ZADNÍ SK
Rovný řez, masité
Balení cca 15 kg

Balení cca 20 kg

VEPŘOVÁ PEČENĚ BEZ ŘETÍZKU BK VAK

129,90 Kč
cena za kg

5412900
HOVĚZÍ ZADNÍ OŘECH VAK
Balení cca 5 kg
Při odběru méně než 40 kg - 134,90 Kč/kg

Balení cca 20 kgBalení cca 20 kg

199,90 Kč
cena za kg

5610400
HOVĚZÍ ROŠTĚNÁ B.K. BÝK 5 kg+
Balení cca 20 kg

85,90 Kč
cena za kg

5300600
VEPŘOVÁ KRKOVICE BK VAK
Balená cca 6 kg/ks
Balení cca 20kg



 ©
 2

0
21

 M
A

D
E 

0
3

Call centrum MADE

telefon: +420 255 795 795
pondělí–čtvrtek 6.00–21.00 h
pátek 6.00–15.30 h
neděle 14.00–21.00 h

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob.
MADE group, a.s. neručí za případné tiskové chyby.

Oblast Morava

Hněvotín 455
783 47 Hněvotín
objednavky-olomouc@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 395

Oblast Čechy

Kostelecká 894/61
196 00 Praha 9 – Čakovice
objednavky-praha@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 795

www.madegroup.cz
        madegroupas

154,90 Kč
cena za kg

5720400
KRÁLIČÍ ZADNÍ STEHNA
Balení 10x1 kg
170-220 g/ks, balíčky 1 kg
Při odběru méně než 30 kg - 159,90 Kč/kg

22,90 Kč
cena za kg

6106400
CIBULE KOSTKA
Balení 4x2,5 kg
Při odběru méně než 30 kg - 25,90 Kč/kg

44,90 Kč
cena za kg

6250400
OBALOVANÝ KVĚTÁK - PŘEDSMAŽENÝ
Vhodný i pro přípravu v konvektomatu
Balení 5 kg

129,90 Kč
cena za kg

6106200
SUCHOHŘIB HNĚDÝ PLÁTEK
Balení 5x1 kg

24,90 Kč
cena za kg

6150100
HRANOLKY B 9 x 9
Balení 5 x 2,5 kg

119,90 Kč
cena za kg

5912000
OBALOVANÉ FILETY V ČESNEKOVÉ KRUSTĚ
135 g/ks
Balení 5 kg

149,90 Kč
cena za kg

5830300
DANČÍ MASO NA GULÁŠ
Balení 5x1 kg

17,90 Kč
cena za kg

6104200
ŠPENÁT PROTLAK
Balení 4x2,5 kg
Při odběru méně než 50 kg - 20,90 Kč/kg

36,90 Kč
cena za kg

6150800
AMERICKÉ BRAMBORY KOŘENĚNÉ
Balení 4x2,5 kg


